leY 

353 
Surrender by Thornas de Hegham the prior and the convent of Canons Ashby of the virgate in  
Blakeslg which they had held ofthepriory at ayearly rent ofros. 26 March 1354 

Relaxacio de Blacoluesle 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Thomas de 
Hegham prior de Assheby canonicorum 7 eiusdem loci conuentus salutem 
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in domino. Gum diu temporibus preteritis 7 usque nunc tenuissemus de 
priore de Luffeld 7 eiusdem loci conuentu vnum mesuagium 7 vnam 
virgatam terre cum pertinenciis in Blaculuesle reddendo inde annuatim 
predictis pfiori 7 conuentui de Luffeld decem solidos sterlingorum ad 
duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis 7 annunciacionis 
beate Marie per equales porciones imperpetuum. Nos tunc predicti prior 
7 conuentus de Assheby canonicorum predictum mesuagium 7 predictam 
virgatam terre cum pertinenciis suis predictis priori 7 conuentui de Luf- 
feld 7 eorum successoribus sursum reddidimus imperpetuum. Tenendum 
de capitalibus dominis feodi per seruicia inde debita 7 consueta de iure. 
Ita scilicet quod predicti prior 7 conuentus de Luffeld nos predictum 
Thomam priorem de Assheby canonicorum 7 eiusdem loci conuentum 7 
successores nostros de predicto redditu decem solidorum 7 de omnibus 
aliis demandis exonerabunt 7 per scriptum suum de cetero nos quietos 
clamabunt imperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum com- 
mune presentibus est appensum. Hiis testibus Roberto Pouer de Lyche- 
baruwe Iohanne Brehull' de Assheby Roberto Cleerk' de eadem 7 aliis. 
Dat' apud Assheb9 predictam in capitulo nostro die mercurij proxima post 
festum annunciacionis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi 
tercij post conquestum vicesimo octauo. 
W. 2396 L.C. I ~ g v .  
g K  x 4". 
Tag for seal. 

354 
Lease fo r  three lives by Will iam de Horwode the prior and the convent to Thomas Smyth of 
Blakeslty, Annabel his urge, and their first-born child of the virgate in Blakesley that the prior 
of Canons Ashby lately held, at ayearly rent of 8s. A heriot shall be due on the death of the last 
tenant. 4June 1376 

Dimissio terre in Blacoluesle 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura testatur quod nos frater Willemus prior de Luffeld 7 eiusdem 
loci conuentus vnanimi consensu 7 assensu tradidimus consessimus seu 
dimisimus Thome Smyt de Blakouesle 7 Anable vxori sue 7 primogenito 
eorum pro termino vite eorum vnum mesuagium 7 vnam virgatam terre 
cum omnibus suis pertinenciis in Blakouesle quod quidem mesuagium 7 
virgatam terre cum omnibus suis pertinenciis prior de Ahssheby quondam 
de nobis tenuit. Habendum 7 tenendum de nobis 7 successoribus nostris 
predictum mesuagium 7 predictam virgatam terre cum omnibus suis perti- 
nenciis in Blakouesle prefatis Thome Smyt 7 Anable vxori sue -J primo- 
genito eorum. Reddendo inde annuatim nobis 7 successoribus nostris octo 
solidos ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis 7 ad 
festum annunciacionis beate Marie per equales porciones pro omnibus 
seruicijs exceptis forinceco seruicio domini regis 7 capitalibus dominis feodi 
illius seruicia.inde debita 7 de iure consueta quantum pertinent pro tanto 
tenement0 in eadem villa. Itemvolumus quod predictus Thomas nec aliquis 
eorum non scindet arbores in predicto mesuagio crescentes nisi ad vsum 
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tenementi in eodem loco edificati sed hoc fiat per visum prioris vel alicuius 
nomine illius 7 vltimus eorum herietabit post desessum suum 7 si redditus 
aretro fuerit vltra viginti dies bene liceat predictis priori 7 conuentui 
restringere 7 si restriccio ibi inveniri non possit tunc bene liceat predictis 
priori 7 conuentui sine aliqua contradiccione ingredi quousque satisfaciant 
de reditu aretro nec alicui dimittatur in parte vel in toto sine consensu 
prioris sub pena eieccionis. Nos vero predicti prior 7 conuentus sub pre- 
dicta forma predictis Thome 7 Anable vxori sue J primogenito eorum 
predictum mesuagium 7 predictam virgatam terre cum omnibus suis 
pertinenciis contra omnes gentes warantizabimus. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum commune huic indenture apposuimus. Dat' in capitulo 
nostro quarto kalendas Iunij anno regni regis Edwardi tercij post con- 
questum quinquagesimo. His testibus WilIelmo de Lauerajr Iohanne 
Hasshebv Simone Godale Iohanne Hanon Thoma Lambard J alijs. 
W. 1397 L.C. ~Igv.-~zor. 
8" x 4y. 
Tag for seal. 
Noendorsement, 

354A 
Lease for three lives theprior and the convent to Thomas Waytejunior, of Blakeslty, the wye  
whom he shall marryjrst, and their eldestson of the lands that Thomas Smyth lately held of them, 
at ayearly rent of 9s. A heriot shall be due on the death of the last tenant. I I June 1403 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura testatur quod nos prior de Luffeld 7 eiusdem loci conuentus 
tradidimus concessimus 7 ad firmam dimisimus Thome Wayte de Blacolues- 
ley juniori 7 cuidem femine quam primo duxerit in vxorem J primogenito 
filio eorum omnia illa terras 7 tenementa cum suis pertinenciis que Thomas 
Smyth nuper de nobis tenuit in eadem villa tenenda ad terminum vite 
eorum 7 cuiuslibet eorum diucius viuerit Reddendo inde per annum nobis 
7 successoribus nostris nouem solidos ad terminos Michaelis 7 pasche equis 
porcionibus pro omnibus alijs seruicijs 7 demandis saluo domini regis 
forinseco 7 saluo quod ultimus dictorum tenencium a dictis tenementis 
discedens seu recedens dabit nobis vel successoribus nostris heriottum. Et 
predicti Thornas vxor J filius predicta tenementa cum suis pertinenciis 
manutenebunt 7 sustentabunt durante toto termino suo sumptibus suis 
proprijs 7 ea in fine termini sui in bono statu J competenti dimittent Perci- 
piendo inde housbote per visum nostrum seu successorum nostrorum absque 
vasto inde faciendo. Et predicti Thomas vxor 7 filius non dimittent nec 
vnus eorum dimittet statum suum supradictum in tenementis predictis 
alicui alteri absque licencia nostra seu successorurn nostrorum Et si pre- 
dictus redditus aretro sit post aliquem terminum supradictum per quin- 
decim dies: extunc bene liceat nobis 7 successoribus nostris in dictis tene- 
mentis cum suis pertinenciis distringere et districcionem retinere quousque 
nobis tam de dicto redditu quam de arreragiis siqua sint plenarie fuerit 
satisfactum. Et si per dimidium annum aretro fuerit: vel si vastum fecerint J 
infra tempus competens super racionabili premunicione nostra vel succes- 
sorum nostrorum illud non emendauerint aut si statum suum supradictum 
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alicui alteri absque licencia nostra vel successorum nostrorum dimiserint! 
tunc bene liceat nobis 7 successoribus nostris in dicta tenementa intrare 7 ea 
tenere omnia in pristino statu nostro. Et nos prefatus prior 7 conuentus 7 
successores nostri predictas terras 7 tenementa cum suis pertinenciis pre- 
fatis Thome vxori eius 7 filio eorundem ad terminum vite cuiuslibet eorum 
contra omnes gentes warauntizabimus. In  cuius rei testimonium nos dicti 
prior 7 conuentus pro parte vna 7 predictus Thomas pro parte altera hijs 
indenturis sigilla nostra alternatim apposuimus. Dat’ apud Blacoluesley die 
lune in festo Sancti Barnabe apostoli regno regis Henrici quarti quarto.